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Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymän jäsenkunnille annetaan 
lausunnonantomahdollisuus liitteenä olevasta vuosien 2025–2027 toiminta- 
ja taloussuunnitelmasta ja vuoden 2025 talousarviosta. 
 
Lausunnot pyydetään toimittamaan yhtymähallituksen 15.10.2024 
kokoukseen mennessä. Myös tämän jälkeen toimitetut lausunnot saatetaan 
19.11.2024 pidettävän yhtymäkokouksen tiedoksi. 
 
Ammatillisen koulutuksen rahoitus toteutuu koulutuksen järjestäjille 
maksettavalla valtionosuusrahoituksella. Kunnat myös vastaavat 
ammatillisen koulutuksen rahoituksesta asukaskohtaisen rahoitusosuuden 
kautta, joka vuonna 2024 on 203 euroa/asukas. Kuntien rahoitusosuus 
ammatilliseen koulutukseen on yli miljardi euroa ja valtion rahoitusosuus 
hieman vähemmän, myös yli miljardi euroa. Kuntayhtymän omistajakunnat 
eivät rahoita toimintaa suoraan valtakunnallisen rahoitusjärjestelmän 
lisäksi. Toimintamenojen ohella kaikki investoinnit ja mahdolliset 
rahoituskulut katetaan kuntayhtymän omilla tuloilla. 
 
Valtioneuvoston syksyn budjettiriihen päätösten mukaisten ammatillisen 
koulutuksen rahoitusleikkausten vaikutukset konkretisoituvat liitteenä 
olevassa yhtymähallituksen 24.9.2024 päätöksessä. Syksyn budjettiriihen 
päätökset leikkaavat Salpauksen rahoitusta arviolta -4 miljoonaa euroa, 
noin -325 opiskelijavuotta. Leikattuun rahoitukseen on luvassa 
indeksitarkistus, joten muutos tähän vuoteen jää noin 3 miljoonaan. 
 
Kuntayhtymän talous on vakaalla pohjalla huolimatta alijäämäisestä 
taloussuunnitelmakaudesta 2025–2027. Vuoden 2024 rahoitustasoon 
verraten kuntayhtymän kustannusrakenne on kevyempi, mikä näkyy 
ylijäämäisenä tilinpäätöksenä vielä tällä tilikaudella. Tällä marginaalilla 
voidaan pääosin vastaanottaa vuoden 2025 rahoitusleikkaus, mutta 
taloussuunnitelmakausi 2025- 2027 tulee olemaan harkitusti alijäämäinen.  
 
Valtionosuusrahoitus 2025 on budjetoitu 2024 budjettiriihen päätösten 
mukaisesti ottaen huomioon rahoitukseen luvattu indeksitarkistus. 
Valtionosuusrahoitusta odotetaan 61,7 miljoonaa euroa. 
 

Esittelijä pormestari Markku Koskinen 
 

Päätösehdotus Kärkölän kunnanhallitus toteaa lausuntonaan, että Koulutuskeskus Salpaus 
-kuntayhtymän vuosien 2025-2027 toiminta- ja taloussuunnitelmasta ja 
vuoden 2025 talousarviosta, että se on asiallisesti laadittu eikä siihen ole 
huomautettavaa. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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